



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de agosto de 2020

PROVEEDOR	3565-ENRIQUE GARAY AGUILAR		
DOMICILIO	JOSÉ LÓPEZ PORTILLO		
RFC	GAAE7303052UA	TELEFONO	044 981 812 6250
DIAS ENTREGA	7 HÁBILES		

DATOS DEPENDENCIA	ORDEN DE COMPRA
RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO UNIDAD 15-Promotora de Productos y Servicios de Campeche (PROCAMPECHE) PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA OBSERVACIONES	 OC-0236 R1215-0006 Ordinaria CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	3	\$45.00	\$135.00	16	\$21.60	\$156.60
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	2	\$56.00	\$112.00	16	\$17.92	\$129.92
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$23.20	\$46.40	16	\$7.42	\$53.82
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 18MM X 33M.	PIEZA	2	\$42.92	\$85.84	16	\$13.73	\$99.57
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	2	\$22.10	\$44.20	16	\$7.07	\$51.27
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$9.90	\$19.80	16	\$3.17	\$22.97
0673	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18M X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	BOLSA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$9.90	\$19.80	16	\$3.17	\$22.97
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	1	\$26.00	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$6.90	\$13.80	16	\$2.21	\$16.01
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$23.90	\$47.80	16	\$7.65	\$55.45
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	2	\$38.00	\$76.00	16	\$12.16	\$88.16
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$43.00	\$86.00	16	\$13.76	\$99.76
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$13.55	\$40.65	16	\$6.50	\$47.15
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$14.16	\$102.66



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de agosto de 2020

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3565-ENRIQUE GARAY AGUILAR		
DOMICILIO	JOSÉ LÓPEZ PORTILLO		
RFC	GAAE7303052UA	TELEFONO	044 981 812 6250
DIAS ENTREGA	7 HÁBILES		

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD	15-Promotora de Productos y Servicios de Campeche (PROCAMPECHE)
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

OC-0236
R1215-0006
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1080	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$69.00	\$138.00	16	\$22.08	\$160.08
1081	CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00	16	\$35.52	\$257.52
1082	CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$138.00	\$276.00	16	\$44.16	\$320.16
1088	ENGRAPADORA DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLP! FABRICADA EN ACERO CROMADO, PILOT P-400.	PIEZA	1	\$305.00	\$305.00	16	\$48.80	\$353.80
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	3	\$18.00	\$54.00	16	\$8.64	\$62.64
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$22.00	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	3	\$11.00	\$33.00	16	\$5.28	\$38.28



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de agosto de 2020

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-ENRIQUE GARAY AGUILAR
 DOMICILIO JOSÉ LÓPEZ PORTILLO
 RFC GAAE7303052UA TELEFONO 044 981 812 6250
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
 UNIDAD 15-Promotora de Productos y Servicios de Campeche
 (PROCAMPECHE)
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0236
 R1215-0006
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	5	\$65.00	\$325.00	16	\$52.00	\$377.00

Total de artículos 56

SUBTOTAL \$2,400.79
 IVA \$384.13
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$2,784.92

(SON: DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N.)

Cadena original: [12|15|2111|OC-0236|3565|27849164|31082020|56|12|
 Cadena encriptada: 7GHXgPLOocqXsNLm7o3xRaC46v4RKPnjqxxccSgTkXXtSY0TD7eNDFEXxz6m4Tyau5JSf5joLY=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 40430
 Folio SIACAM: 0344
 Código SIACAM:



79968ac659e847859e9b06b3df1d0f85

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

RECIBI:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales